МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА»

с.п. Светловодское

ПРИКАЗ
  от 31.09.2017г.

                                                                           №___

О назначении ответственных за заполнение сайта МКОУ «СОШ» с.п.Светловодское
В целях широкого использования информационных возможностей глобальной сети Интернет для реализации государственной политики в сфере образования, информационного сопровождения образовательных проектов, создания открытого информационно - образовательного пространства в Зольском муниципальном районе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списочный состав рабочей группы для осуществления      информационной поддержки официального сайта ОУ (Приложение № 1) .
2. Назначить ответственной за заполнение официального сайта, содержание  рубрик, своевременность размещения на страницах сайта информационных материалов о деятельности  ОУ Теуважеву Ф.Х., заместителя директора по ВР.

3. Назначить  оператором   электроника ОУ  Хашкулова Б.З. В обязанности оператора ОУ  входит получение материалов от рабочей группы и размещение их на страницах сайта ОУ.

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора:

            В.Х.Еркова
С приказом ознакомлены:

Теуважева Ф.Х.

Хашкулов Б.З.
Приложение 1
к приказу №___ от «___»_____2017г.

Состав рабочей  группы для осуществления информационной  поддержки официального  сайта МОУ «СОШ»  с.п.Светловодское
1. Теуважева Ф.Х – заместитель директора по ВР,

2. Еркова В.Х. - заместитель директора по УВР,
3. Медведева Р.С. – руководитель МО гуманитарного цикла,
4. Кокорева Т.Н. – руководитель МО естественно-математического цикла,
5. Бишенова М.С. – руководитель МО начальных классов,
6. Алехина В.В. – руководитель МО классных руководителей.